(Sallustii Jugurtha c. 20).

Burtfararpróf á árinu 1884 fór fram frá 30. júní til 5. júlí. Géngu undir það allir lærisveinar setta bekkjar, 15 að tölu, og þar að auk 10 utanskólasveinar. Alls útskrifuðust því 25 stúdentar.

Samkvæmt bréfi frá yfirstjórn skólans, dagsettu 25. d. júním., voru prófdómendr: settr amtmaðr, yfirdómari *Magnús Stephensen*, málaflutningsmaðr *Jóhannes Ólafsson* og byskupsskrifari *Jóhann Þorsteinsson*.

Burtfararvottorðin voru afhend stúdentunum 5. dag júlímánaðar.

Þær einkunnir, er lærisveinar fengu í prófinu má sjá af eftirfylgjandi töflum.

Einkunnir við burtfararpróf í júlím. 1884.

Nöfn	Fæðingar- dagar.	Isl. ritg. I.	Isl. ritg. II.	Danska.	Þýzka.	Frakkneska.	Lat. munnt. lesni.	Lat. munnt. ólesni.	Þýðing úr latnesku.	Griška.	Sagnfræði.	Trúbrögð.	Eðlisfræði og sjálfnefnd.	Aðal einkunn.
Sigurðr Jónasson . . .	8/12	03	dv. ÷	dv.	dv.	ág. ÷	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	1. 05 st.
Skúli Skúlason . . .	26/1	01	dv. ÷	dv.	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	1. 04 —
Bjarni Pálsson . . .	20/1	59	dv. ÷	dv.	vel ÷	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	ág. ÷	vel ÷	1. 89 —
Þorleifr Bjarnason . .	7/11	63	vel	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	vel	dv.	dv. ÷	vel ÷	dv.	dv.	dv. ÷	1. 81 —
Bjarne Thorsteinson .	21/1	61	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	vel ÷	dv.	vel ÷	dv. ÷	vel ÷	dv. ÷	2. 81 —
Ólafr Magnússon . . .	2/10	64	vel	vel	vel	dv. ÷	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel	dv.	dv. ÷	2. 77 —
Axel Tulinius	6/6	65	vel	vel	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	vel	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	ág. ÷	2. 75 —
Magnús Ásgeirsson . .	6/1	63	vel	vel	vel	vel ÷	dv. ÷	vel	vel ÷	vel ÷	dv.	dv. ÷	lkl. ÷	2. 75 —
Tómas Helgason	8/6	63	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel	vel	vel ÷	vel ÷	vel	vel	dv.	lkl. ÷	2. 73 —
Sigurðr Sigurðsson . .	31/8	62	dv. ÷	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	lkl. ÷	vel	vel	2. 71 —
Christian Riis	30/3	63	vel	vel ÷	dv. ÷	vel	vel	vel ÷	vel	vel	vel	vel ÷	vel ÷	2. 68 —
Lárus Árnason	21/1	62	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	lkl. ÷	vel ÷	dv.	2. 63 —
Sveinbjörn Egilsson . .	21/4	63	vel ÷	vel ÷	vel ÷	lkl. ÷	vel ÷	vel ÷	vel	dv. ÷	vel	vel ÷	lkl. ÷	2. 63 —
Páll Stephensen	1/5	62	lkl. ÷	vel ÷	vel	lkl. ÷	lkl. ÷	vel ÷	vel ÷	vel	vel	vel ÷	lkl. ÷	3. 57 —
Ólafr M. Stephensen . .	21/7	63	vel ÷	vel	vel ÷	lkl. ÷	lkl. ÷	lkl. ÷	vel ÷	vel	lkl. ÷	vel	dv. ÷	3. 42 —

Einkunnir utanskólasveina við burtfararpróf í júlím. 1884.

Nöfn.	Føðingardagar.	Ísl. ritg. I.	Ísl. ritg. II.	Danska.	Þýzka.	Frakkneska.	Lat. munnlesin.	Lat. munnólesin.	Þýðing úr latnesku.	Gríska.	Sagnfr.	Trúbrogð.	Eðlisfr. og stjarnfr.	Aðaleinkunn.
Björn Ólafsson	$\frac{11}{4}$ 62	vel +	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv.	dv.	dv.	dv. +	1. 92 st.
Björn Jónsson	$\frac{15}{7}$ 58	vel +	dv. ÷	vel	vel	vel +	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	ág. ÷	vel +	dv. ÷	1. 85 —
Jón Finnsson	$\frac{17}{8}$ 65	vel	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel ÷	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv.	1. 84 —
Einar Benediktsson .	$\frac{31}{10}$ 64	vel +	vel	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv. ÷	vel ÷	dv. ÷	vel +	vel	dv. ÷	2. 81 —
Kristján Jónsson . .	$\frac{11}{11}$ 62	vel	vel ÷	vel +	vel	vel +	vel +	dv. ÷	dv.	vel +	dv. ÷	dv.	dv. ÷	2. 81 —
Hálf dán Guðjónsson .	$\frac{23}{5}$ 63	vel	vel	vel	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	dv.	ág. ÷	vel +	2. 80 —
Stefán Stefánsson . .	$\frac{1}{8}$ 63	vel +	vel ÷	vel	lkl. +	lkl. +	vel ÷	vel +	vel	dv. ÷	dv.	dv. ÷	ág.	2. 74 —
Árni Þórarinsson . .	$\frac{20}{1}$ 60	lkl. +	lkl.	vel	lkl.	vel ÷	vel ÷	vel	vel +	vel	dv. ÷	vel +	lkl. +	3. 58 —
Halldór Torfason . .	$\frac{2}{9}$ 62	lkl. +	lkl.	lkl. +	illa +	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel +	vel ÷	3. 45 —
Arnór Arnason . . .	$\frac{16}{2}$ 60	vel +	dv. ÷	vel +	vel	lkl. +	vel +	vel +	vel +	vel	illa ÷	dá. +	ág. ÷	3. 42 —